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Majówka w Piotrkowie

Tegoroczne obchody Święta Konstytucji  3 Maja w Piotrkowie Kujawskim rozpoczęły się
uroczystym przemarszem ulicami miasta oraz mszą świętą za Ojczyznę i Strażaków, w której
tradycyjnie  wzięły  udział  delegacje  zakładów  pracy,  poczty  sztandarowe,  jednostki
Ochotniczych  Straży  Pożarnych  i  mieszkańcy.

Mimo  kapryśnej  aury  o  godzinie  17.00  na  placu  przy  OSP  odbył  się  festyn
kulturalno-rozrywkowy, podczas którego zarówno dorośli jak i dzieci mogli dobrze się bawić.
Dzieci  chętnie  uczestniczyły  w  zabawach  prowadzonych  przez  kolorowych  clownów,
organizujących szereg zabawnych konkurencji dla dzieci takich jak wyścigi w miskach, jazda
na nartach czy przeciąganie liny. Niezwykłych doznań dostarczały kolorowe bańki mydlane,
a odważni mogli  nawet się w nich zamknąć. Dla najmłodszych przygotowany był Kącik
malucha.  Dzieci  poprzez  malowanie  twarzy  mogły  upodobnić  się  do swoich ulubionych
bohaterów, wspólnie pograć z rodzicami w gry planszowe oraz rozwijać swoje zdolności
plastyczne. Dodatkową atrakcją było wesołe miasteczko. Jednym z punktów programu był
występ zespołów tanecznych Dance Kids, Junior Dance i Floor Masters działających przy
Bibliotece i Ośrodku Kultury w Piotrkowie Kujawskim prowadzanych przez Panią Karolinę
Mańkowską, w czasie którego młodzież zaprezentowała swoje umiejętności taneczne. W
trakcie  trwania  festynu  uhonorowano  zwycięzców  konkursu  wędkarskiego  o  puchar
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrkow Kujawski, który odbył się w godzinach porannych dnia
29 kwietnia  br.  Puchary  i  dyplomy wręczyli:  pan Burmistrz  Slawomir Bogucki,  pan
Wiesław Michalak,  przewodniczący  Koła  Wędkarskiego  w  Piotrkowie  Kujawskim oraz
Dyrektor  Biblioteki  i  Ośrodka  Kultury  w  Piotrkowie  Kujawskim  Pani  Joanna
Lewandowska-Kołodziejska.  Podczas  festynu  można  było  obserwować  zmagania
szachistów,  zwycięzcy  zostali  nagrodzeni  pucharami  i  dyplomami.  Nie  zabrakło  także
dźwięków muzyki -  do tańca zachęcał publiczność zespół Młody Band,  a następnie DJ
Tomas. Mimo chłodnego majowego dnia atmosfera była kolorowa i ciepła.
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